— 1 —

〔2023〕—1

勐海县商务局关于同意成立勐海县
数字经济产业协会的批复

勐海县数字经济产业协会筹备组：

你筹备组报送的《关于成立勐海县数字经济产业协会的申请》及有关

材料已收悉。经研究，同意成立勐海县数字经济产业协会的申请，由申

双喜、刘德刚、杨群锋、杨文伟、陶杰、玉叫、屈明兵、陈锡、金美

辰、陈志敏 10 位同志组成筹备组，刘德刚同志担任筹备组组长。

望你协会筹备组按照《社会团体登记管理条例》及相关规定，认

真做好成立勐海县数字经济产业协会的各项准备工作，尽早成立勐海

县数字经济产业协会，此复。

https://www.qcc.com/pl/pr28250be80b5bd9ae87e94725ef5efe.html
https://www.qcc.com/pl/pr28250be80b5bd9ae87e94725ef5efe.html
https://www.qcc.com/pl/prade7a0ce780f081f3f20aa5a34fef5.html

— 2 —

勐海县商务局

2023 年 1 月 29 日